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Une image contenant symbole, logo, Graphique, conception
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DATE MANIFESTATION LIEU DÉLÉGUÉS

JADEAU Jérôme

TANGUY Cécile

FLAO Jean-Pierre

SALMON Julien

LEFRÈRE Noël

TURPIN Edwige

BARRÉ Valérie

BOURRY Nathalie

FRAPPREAU David

LEFRÈRE Noël

HUARD François

RAIMBAULT Béatrice

ALLARD Bénédicte

BARRÉ Valérie

LEGEAY Marc

Samedi

5 avril 2025

1/4 de Finales

Coupes et 

Challenges de l'Anjou

Seniors

1/2 de Finales

Coupes et 

Challenges de l'Anjou

Seniors

Samedi

3 mai 2025

Finales

Coupes et 

Challenges de l'Anjou

Seniors

Samedi

24 mai 

2025

CHOLET

POMJEANNAIS

ENVOL

SEICHES

PLESSIS GRAMMOIRE

MOINE

ANDARD BRAIN



DATE MANIFESTATION LIEU DÉLÉGUÉS

BOURRY Nathalie

JADEAU Jérôme

LEGEAY Marc

SALMON Julien

CHALOPIN Bruno

MARTIN Céline

POUTIER Richard

À déterminer

BARRÉ Valérie

CHARBONNIER Bruno

HUARD François

RENIER Daniel

BOURRY Nathalie

MARTIN Céline

ALLARD Bénédicte

LEGRAIN Agnès

Samedi

31 mai 2025

Finales

Coupes et 

Challenges de l'Anjou

Jeunes

EVRE

Samedi

10 mai 

2025

1/2 de Finales

Coupes et 

Challenges de l'Anjou

Jeunes

LAYON

ST SYLVAIN D'ANJOU

LE PUY ST BONNET

STE GEMMES /LOIRE

TRELAZE

VIHIERS

YZERNAY



DATE MANIFESTATION LIEU DÉLÉGUÉS

JADEAU Jérôme

À déterminer

LEGRAIN Agnès

À déterminer

LEGEAY Marc

À déterminer

ALLARD Bénédicte

À déterminer

BIZON Mendy

À déterminer

BARRE Valérie

À déterminer

CHALOPIN Bruno

RENIER Daniel

Samedi

14 juin 2025

Dimanche

18 mai 2025

Finales

Championnats

Seniors

All Star Game ST BARTHELEMY D'ANJOU

ENVOL

ANDARD BRAIN

MOINE

POMJEANNAIS

PLESSIS GRAMMOIRE

SEICHES
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